

Administering Ms SQL Server 2012 Databases

Asp.Net MVC Framework

CBAP-Uluslararası İř Zekası Eđitimi

Configuring And Adminis tering Ms SharePoint 2010

Iphone Uygulama Geliřtirme

Developing Microsoft SQL Server 2012 Databases

Güvenli Kod Geliřtirme

Oracle 11G Database

Java Programing

Uygulamalı Proje Yönetimi

Yazılım Prensipleri ve Tasarım Desenleri

Kurumsal Yazılım Mimarisi

Ms SharePoint 2010 Aplication Development

Querying Microsoft SQL Server 2012

OracleApex

İçeriđi kurumsal ihtiyaçlara göre belirlenecek

SCRUM Eđitimi

Test Güdümlü Geliřtirme

Designing and Developing Ms SharePoint Server 2010 App

Bilgisayarın hayatımıza girmesi ile ciddi bir yükseliře giren dünyamız, gerçek anlamda yeni bir biliřim çađına da adim atmıřtır. Bu řekilde daha hızlı yapılan iřlemler, iř dünyasının da ciddi anlamda kabuk deđiřtirmesine, hızlanmasına ve farklılařmasına neden olmuřtur. Bu bakımdan bakıldıđında bilgisayar ve teknoloji üzerine bilgi sahip olmak da en farklı řekilde sizlere artılar kazandırmaktadır. İlerlemek, kendinizi geliřtirmek ile mümkün olacak bir konudur. Sizlere sunulan farklı eđitim olanakları da bu ařamada olumlu sonuçları beraberinde getirmektedir. Bunların bařında gelen **yazılım geliřtirme eđitimleri** her bakımdan etkileyici ve farklı sonuçları elde edeceđiniz harika iřlemleri de kapsamaktadır. Bu neden ile ileriye dönük olarak planlar yapıyorsanız, bu harika seçeeneđi de deđerlendirebilirsiniz. Kendinizi çok özel ve ideal bir alanda geliřtirmek istediđinizde bu özel olanaklar ileride ciddi artıları sizlere de kazandıracaktır.

Yazılım Geliřtirme Eđitimleri Hangi Konuları Kapsıyor?

Bu tarz eđitimler, bilgisayarın arka yzünde alıřma olanađı tanıyan, farklı kodlamalar ile uygulamaların, programların alıřmasını sađlamak adına nemlidir. İř kariyerini bu ařamada ilerletmek isteyen ya da kendince bir řeyleri yapmak, đrenmek isteyenler iin bu eđitimler etkili sonuları sizler de sađlayacaktır. zellikleri itibari ile **yazılım geliřtirme eđitimleri** iinde farklı sonuların alınabileceđi, ok farklı eđitimler yer almaktadır. Bu uygulamalar olduka fazla olmasına karřın, Asp. Net MVC Framework, Java Programing ve Kurumsal Yazılım Mimarisi bunlardan ne ıkan eđitimler iinde yer alır. Her birinin uygulama alanı ve sonucu farklı olduđu iin sizler de bařarılı sonuları elde edebileceđiniz, alt yapınıza uygun olan bir eđitimi bu ařamada seebilirsiniz. En etkili sonuları alacađını bu zel eđitimler sayesinde, sizler de farklı bakıř aılarına sahip olacaksınız. Geleneksel sistemden ok farklı olan yazılım dnyası, sizlere aılacak olan en zel kapıların anahtarını sunmaktadır.

Farklı yazılım geliřtirme modellerini dikkate alarak, sizler de en uygun řekilde sizlere yanıt verecek olan sistemi tercih edebilirsiniz. Her biri farklı bir dil ieren bu kodlamalar, elde edeceđiniz sonular aısından da farklılık gstermektedir. Nasıl bir randıman almak istiyor, nasıl bir sonuca odaklanıyorsanız, o alanda ki yazılım eđitimlerini tercih edebilirsiniz. Hayatınıza olduka farklı bir řekilde giren bu kodlamaların, ana temalar ile belirlenmesi ve etkin bir randıman sađlanması aısından **yazılım geliřtirme eđitimleri** en ideal seimler olacaktır. Geleceđe yn veren sistemler iinde kendinize harika bir yer edinebilmek adına sizler de bu zel eđitimi alabilir, alanınızda zel ve donanımlı bir personel olabilirsiniz. Yazılımcı ayađının olduka nemli olduđu bu uygulamalar, iř veren aısından da aranan en nemli kriterlerin iinde yer alıyor. Sektrel ya da alan bazında seimlerinizi yaparak, uygun olan yazılım eđitimi ile en bařarılı sonular artık sizleri beklemekte. Her řekilde karlı olan siz olacak, bu řekilde geleceđinizi en iyi biimde řekle sokabileceksiniz.

